

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lund Holding 2 ApS

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 21 69 79

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Holding 2 ApS Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 21 69 79
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Lund Invest 2 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.626 kr. mod -6.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446.799 kr. mod 159.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.626	-6.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	452.946	165.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.842	1.172
Øvrige finansielle omkostninger	-2.363	-1.506
Resultat før skat	446.799	158.015
Skat af årets resultat	0	1.572
Årets resultat	446.799	159.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.936	165.161
Disponeret fra overført resultat	-6.137	-5.574
Disponeret i alt	446.799	159.587

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.987.488	1.534.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.987.488	1.534.552
Anlægsaktiver i alt	1.987.488	1.534.552
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.927	59.745
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.232	32.340
Tilgodehavender i alt	128.159	92.085
Likvide beholdninger	6.991	8.004
Omsætningsaktiver i alt	135.150	100.089
Aktiver i alt	2.122.638	1.634.641

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261.762	808.826
Overført resultat	646.749	652.886
Egenkapital i alt	1.958.511	1.511.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	54.234	29.014
Anden gæld	104.893	88.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.127	122.929
Gældsforpligtelser i alt	164.127	122.929
Passiver i alt	2.122.638	1.634.641

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	50.000	643.665	658.460	1.352.125
Resultatandel	0	165.161	-5.574	159.587
Egenkapital 1. september 2023	50.000	808.826	652.886	1.511.712
Resultatandel	0	452.936	-6.137	446.799
	50.000	1.261.762	646.749	1.958.511

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 38.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
